
Службен весник на РСМ, бр. 294 од 27.12.2021 година 

1 од 1

20212944637

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 109 став (4) од Законот за железничкиот систем („Службен 
весник на Република Македонија“ број  48/10, 23/11, 80/12, 155/12, 163/13, 42/14, 130/14, 
152/15, 31/16, 178/16 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
302/20), Собранието  на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 23 
декември 2021 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР ЗА 2020 

ГОДИНА

Член 1
Собранието на Република Северна Македонија го одобрува Годишниот извештај за 

работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2020 година, усвоен од 
Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот систем, со Одлука број 
01-280/1 усвоена на седницата одржана на 25 август 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Бр. 08 – 5479/1 Претседател на Собранието
23 декември 2021 година на Република Северна 

Скопје Македонија,
м-р Talat Xhaferi, с.р.


